
Šolski center Novo mesto 
Srednja gradbena in lesarska šola 
Šegova ulica 112 
8000 Novo mesto                     Novo mesto, 12. 7. 2013 

 POKLICNA MATURA – USTNI DEL – JESENSKI ROK 2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Začetek ustnih izpitov poklicne mature je ob 730 , razen v ponedeljek, 26. avgusta 2013, ob 9:30. 

Vesna Prodanović, prof.,                        Damjana Gruden, dipl. inž., 

  tajnica ŠMK                                   predsednica ŠMK 

 

 ponedeljek,  
26. 8. 2013, 

ob 9:30 

torek, 
 27. 8. 2013, 

ob 7:30 

sreda,  
28. 8. 2013, 

ob 7:30 

četrtek,  
29. 8. 2013, 

ob 7:30 

petek,  
30. 8. 2013, 

ob 7:30 

G4a 
 
 

ANGLEŠČINA  24 Izdelek in zagovor,  NOVI MIC 20 SLOVENŠČINA 24 MATEMATIKA 24 GRADITEV OBJEKTOV 
24 

Vesna Prodanović 
Julijana Krajšek Souvan 
Saša Kralj 

Nevenka Cesar 
Zdenka Zorko 
Lili Žnidaršič 

Suzana Kumelj Bračič 
Miran Bajec 
Alisa Kršić 

Dina Plut 
Goran Delajković 
Melita Blatnik 

Nevenka Cesar 
Zdenka Zorko 
Mirko Gorenc 

G4a 
 
 

NEMŠČINA 24 x x x x 

Anja Potočnik Metelko 
Saša Kralj 
Julijana Krajšek Souvan 

    

L2b 
 
 

x Izdelek in zagovor, NOVI MIC 18 SLOVENŠČINA 24 MATEMATIKA 24 LESARSTVO 22 

 Nadja Kapš 
Mihael Gorše 
Goran Delajković 

Alisa Kršić 
Miran Bajec 
Suzana Kumelj Bračič 

Melita Blatnik 
Goran Delajković 
Dina Plut 

Mihael Gorše 
Franci Struna 
Valentin Pečaver 

L4a 
 
 

ANGLEŠČINA 24 Izdelek in zagovor, NOVI MIC 18 SLOVENŠČINA 24 MATEMATIKA 24 LESARSTVO 22 

Saša Kralj 
Julijana Krajšek Souvan 
Vesna Prodanović 

Valentin Pečaver 
Goran Delajković 
Mihael Gorše 
Nadja Kapš 

Suzana Kumelj Bračič 
Miran Bajec 
Alisa Kršić 

Melita Blatnik 
Goran Delajković 
Dina Plut 

Valentin Pečaver 
Franci Struna 
Mihael Gorše 


